
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Çengel brumi

Kod i EA N   8017709198879

Përma sa t  e  p rod ukt it  (L  x  G j x  T h)            

SMDH01

Çengel brumi prej alumini për t'i kombinuar dhe përzier brumërat e ardhur, si
ato për makarona dhe pica, në mënyrën më të mirë të mundshme.
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